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Lénda: Pércillet plani vjetor i aktiviteteve t& Universitetit “Eqrem Gabej” Gjirokastér p&r vitin akademik
2019 - 2020,

znj. BESA SHAHINI
MINISTER
z. OLTJAN MUZAKA
SEKRETAR I PERGJITHSHEM
MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISE

TIRANE

Ne kuadeér & fillimit t& vitit t& ri akademik 2019 - 2020 né Institucionet e Arsimit t& larté, dhe né zbatim
t&€ udhézimit nr. 330, dat€ 07.06.2019 “Pér caktimin e datés sé fillimit t& vitit akademik 2019-2020, né
institucionet e arsimit t& lartg”, dhe vendimit & Senatit Akademik nr. 30, dat€ 20. 12. 2019 , po ju

pércjellim planin e aktiviteteve t& parashikvara pér tu organizuar gjaté vitit akademik 2019-2020.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,
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PLANI VJETOR I AKTIVITETEVE TE UNIVERSITETIT “ EQREM CABEJ ”
GJIROKASTER PER VITIN AKADEMIK 2019 — 2020

UNIVERSITET] “EQREM CABEJ"

Nr. Titulli i aktivitetit Universitetl/ Njésité kryesore /Sektorét Pérgjegjis Afati kohor
b, | Ceremonia e Hapies sé vitit t€ ri akademik Universileti “Eqrem Cabej™
né Universitetin “Eqrem Cabej” 14 Tetor 2019
2. | Takimi p&rmbyllés i Konferencés Universiteti “Egrem Cabej”
Shkencore Ndérkombétare né kuadgr & 70 Universiteti i “Ismail Qemali” 17 Tetor 2019
vjetorit t&8 marrédhénieve diplomatike Universiteti i Pekinit
midis Shqipérisé dhe Kinés
3. | Aktivitetete kulturore 1€ organizuara né Universiteti “Eqrem Cabej”
kuadégr t€ javes s€ kullurgs ltaliane Njésia bazé& e Gjuhéve té Huaja 22 Tetor 2009
Konsuullata laliane
4. | Ceremonia e shpémdarjes s¢ Kartave té Universiteti “Eqrem Cabej”
Studententit pér studentéve e Universitetit Posta Shgiptare 25 Tetor 2019
“Eqrem Cabej™ Bashkia Gjirokastér
5. | Organizimi i leksionit t& hapur pér Universiteti “Eqrem Cabej”
studentél e UG)-sé nga znj. Luljeta Njésia krysore / Fakulteti Ekonomik 14 Néntor 2019
Minxhozi zv/Guvernatore e Bankés s Banka e Shqipérisé
Shqipériss
6. | Organizimi i leksionit 1& hapur pér
studentét e UGJ-s& nga z. Gentian Elezi Universiteti “Eqrem Cabej™
“Zbatimi i Mamré&veshjes sé Stabilizim Qendra ACIT 19 Nentor 2019
Asocimit midis Shqipéris¢ dhe Bashkimit
Europian”
7. | Organizimi i Simpoziumit Kombétar Universiteti “Eqrem Cabej”
“Karakteri kombétar i besimit bektashian™ Kryegjyshata Botérore Bektashie 23 Nentor 2019




Aktivitet kuliuror né kuadér 18 festimeve &

75 vietori t€ ¢lirimit . “Mbrémje Poetike”

Universiteti “Eqrem Cabej”
Qeveria studentore

Teatri | Gjirokastrés

26 Néntor 2019

9. | Konferenca kombélare “Prefekiura e Universiteti “Eqrem Cabej”
Gjirokastrés gjalé lufiés s& dyté botérore (7 takulteti i Edukimit dhe Shkencave Shogérore 26 Néntor 2019
prill 1939 — 29 néntor 1944 » Njésia kryesore e Historisé — Gjeografisé
9. | Takim me studentdt e UGj-sé& p&r njchjen e Universiteti “Eqrem Cabej™ Gjaté vitit
tyre me mobilitetet Erasmus Plus Sektori i Marrédhénieve me Jashté dhe Kérkimit akademik
Shkencor 2019-2020
10. | Takime me statin e UGj-sé pér njohjen e Universiteti “Eqrem Cabej” Gjaté vitit
tyre me mundésilé pér mobilitete Erasmus Sektori i Marrédhénieve me Jashig dhe Kérkimit akademik
Plus Shkencor 2019-2020
11. | Takim me studentét qg jan& beré pjesi e Universiteti *“Eqrem Cabej” Gjaté vitit
programeve Erasmus Plus pér 1& ndarg Sektori i Marrédhénieve me Jashté dhe Kérkimit akademik
eksperiencat e tyre me studentét e tjeré Shkencor 2019-2020
12. | Takim infermues me stafin akademik pér
njohjen e me programet dhe mundésité e Universiteti “Eqrem Cabej” Gijaté vitit
aplikimit né projekte Erasmus, IPA, CBC, Sektori | Marrédhénieve me Jashtg dhe Kérkimit akademik
Adrion, Horizont 2020 dhe programe te Shkencor 2019-2020
tjera (€ ofruara nga BE-ja,
13. | Takime me stafet akademike g& jané pjesé Universiteti “Eqrem Cabej”
e projekteve nén zbatim né UG pér & Sektori i Marrédhénieve me Jashté dhe Kérkimit Gjate viit
njohur me ecurine dhe véshtirgsité e Shkencor akademik
zbatimit (& projekieve 2019-2020
14. | Nénshkrime 1& Marréveshjeve t& Universiteti “Eqgrem Cabej” i .
Bashképunimin me Universitele brenda ose Sektori i Marrédhénieve me Jashié dhe Kérkimit Cla viti
jashié vendit né kuadér 18 Shkencor LS
ndérkombétarizimit t& UGJ-sé 2019-2020
{5. | Pritje zyrtare né Rektoratin e UGJ-sé me - R Gjaté vitit
delegacione vendore apo t# huaja Rektorati i UGj-sé akademik
2019-202¢
16. | Pritje zyrtare né Rekioratit e UGJ-s& e Giaté vitit
homologéve nga universitetet brenda apo akademik
jashté vendit Rektorati i UGjsé 2019-2020
17. | Aplikim pér akreditim programesh studimii Universiteti “Eqrem Cabéj”

Sektori i Standarteve dhe | Kurrikulave

Dhjetor 2019




Gjithépérfshirés

18. | Pjes&émarrje né takimet ¢ organizuara nga Universiteti “Eqrem Cabej” Gijaté vitin
ASCAL né lidhje me akreditimin e Sekiori i Standarteve dhe | Kurrikulave akademik
programeve 1€ studimit dhe akreditimin 2019-2020
institucional

19. | Monitorimi i procesit mésimor dhe i Universiteti “Eqgrem Cabej” Gjaté vitin
sezoneve & provimeve né UG} dhe hartimi Njssité Kryesore akademik
i raporieve (& kontrollit Sektori | Standarteve dhe | Kurrikuiave 2019-2020

20. | Hartimi i Raportit vjetor t& puns mésimore
kérkimore — shkencore e financiare 8 Universiteti “Eqrem Cabej” Deri né& Dhjetor
UG)-s¢ 2019

i 21. | Takim i Konsortiumit 1& TeComp né Universiteti “Eqrem Cabej”
kuadér & projekiit Erasmus Plus KA2 Njésia kryesore FSHN Shiator 2020
Njésia bazé e Matematikgs, Informatikés dhe Fizikés

22. | Aktivitet informues mbi depistimin ¢ Universiteti “Egrem Cabej™

nivelit 1€ glicemisé te studentél e UGj-sé Njésia kryesore FSHN Maj 2020
Njésia bazg e Infermierisé

23. | Aktivileti studentor i né kuadér t& Dités Universiteti “Eqrem Cabej” _

Botérore t& Shendetit Njésia kryesore FSHN Prill 2020
Nijésia bazé e Infermierisé

24. | Organizimi i Konferencés vjetore rajonale Universiteti “Eqrem Cabej”

mjekésore Njésia kryesore FSHN Gjaté vitin
Njésia bazé e Intermierisé akademik
Spitali Rajonal “Omer Nishani” 2019-2020

25. | Veprimari me raslin e 60 vjetoril 18 vdekjes Universiteti “Eqrem Cabej”
sé shkrimtares dhe studiueses Katina Papa, Njésia kryesore FESHSH 11 Dhjetor 2019
lauruar nga Akademia ¢ Shkencave & Njésia bazé ¢ Gjuhés, Letérsisé dhe Qytetérimit Grek
Athings

26. | Veprimtari me rastin e Dités Universiteti “Eqrem Cabej”

Nderkombétare t& Gjuhés Greke Njésia kryesore FESHSH Shkurt 2020
Njésia baz€ e Gjuhés, Letérsisé dhe Qytetérimit Grek

27. | Organizim i takimit 2-ditor me shkrimtaré Universiteti “Eqrem Cabej”

dhe artisié 1& minoritetit Grek Njésia kryesore FESHSH
Njésia bazé e Gjuhés, Lelérsisé dhe Qyleiérimit Grek Maj 2020 !

28. | Promovimi i dy librave me fabula (& Universiteti “Eqrem Cabej” B

autoréve Kastriot Hadéri dhe lzet Culli Njésia kryesore FESHSH Dhjetor 2019
Njésia bazé e Letérsisé dhe Njésia bazg e Gjuhés Shqipe

29. | Sesion informues mbi zbatimin e t& Universiteti “Eqrem Cabej”

drejtave té fémijéve né Arsimin Njésia kryesore FESHSH Dhjetor 20619

Njésia bazé e Edukimit dhe Metodologjisé s&

Miésimdhénies




30 | Aktivet mbéshtetés pLF femijét me nevoja “Universiteti “Egrem Ca'bej”
(& vecanta Njésia kryesore FESHSH Prill 2020
Njésia bazé e Edukimit dhe Metodologjisé sé
Meésimdhénies
| Qendra pér zhvillimin terapeutik t& fémijéve Gjirokaster
31 | Koncert muzikor i c;rganizuar nga studentét Universileti “Eqrem Cabej” e
Njésia kryesore FESHSIH Mars 2020
Nitsia bazé e Edukimit dhe Metodologjisé s&
Mésimdhénies
| 32, Ei;spozila ¢ Arteve Figurative mbi Universiteti “Egrem Cabej”
Bullizmin Njésia kryesore FESHSH Maj 2020
Njésia bazé e Edukimit dhe Metodologjisé sé
Meésimdhénies
Shkoliat AMU t& gytetit Gjirokastér
33. | Aktivitete sportive né kuadér 18 Universiteti “Eqrem Cabej”
Kampionatit Kombétar (& sportit Nijisia kryesore FESHSH Gjate vitit
universitar né disiplinat minifutbolldhe Njésia bazé e Edukimit dhe Metodologjisé sé akademik
volejboll Mésimdhénies 2019-2020
| Federata e sportit universitar
l 34. | Pjesémarrje né konferenca shkencore Universiteti “Eqrem Cabej”
kombélare dhe ndérkombétare e stafit Njésia kryesore FESHSH Gjaté vitil
akademik t& UGJ-sé Nijésia kryesore FSHN akademik
Njésia kryesore FE 2019-2020
35 | Trajnim pér aftésité sipérmarrése 1& Universiteti “Eqgrem Cabej™
studentéve Njésia kryesore FE Néntor 2019
36 | Study - Tour pér studentét e UGJ-sé Universiteti “Eqrem Cabej™
Njésia kryesore FE Janar 2019
Drejloria Rajonale ¢ Punisimit
Qendra Rajenale e Formimit Profesional
37. | Takim informues me studentét né lidhje me Universiteti “Eqrem Cabej™ Mars 2020
ndryshimet e legjislacionit fiskal Njésia kryesore FE
Pértagésues 18 institucioneve

ﬁruga "Studenti” L.aéja “18 Shtatori”, Gjirokaster 6001, Tel: 084263408 web: www.uogj.edw.al ,email : rekt




38. | Pjesémarrje né Panairin vietor rajonal t& Universiteti “Eqrem Gabej” Prill 2020
punés organizuar né qarkun e Gjirokastrés Njésia kryesore FE
Drejtoria Rajonale e Punésimit
39 | Study — Tour pér studentét e programit & Universiteti “Eqrem Cabej” Maj 2020
studimit Turizém me biznese q& ushtrojné Nijésia kryesore FE
aktivitet né sektorin e turizmit né garkun e Biznese t& ndryshme né& qarkune Gjirokastrés
Giirokastris
40 | Panairi i ideve sipérmarrése novalore (& Universiteti “Eqrem Cabej” Maj 2020
studentéve (& Fakuitetit Ekonomik Njésia kryesore FE
41, | Aktirvitel “Lexime né grup historish t& Universiteti “Eqrem Cabej” Gjate vitit
shkurtra 1€ nj& autori shqiptar ose & huaj” Biblioteka Akademike ¢ UGJ-sé akademik
2019-2020
42. | Aktivitet me tem& “Fotograf¥t si Universiteti “Eqrem Cabej” Gjaté vitit
déshmimtarg t€ transtormimeve né Biblioleka Akademike e UGJ-sé akademik
Shqipéri” 2019-2020
43. | Aktvitet “Drité mbi qytetin tong™ Universitett “Eqrem Cabej™ Gijaté vitil
Biblioteka Akademike e UGJ-s& akademik
2019-2020
44, | Ekspozilé me 1€mé “ NE bibliotek 50 vjet Universiteti “Cqrem Cabej” Gjaté vitit
mé paré” Biblioteka Akademike e UG)-sé akademik
2019-2020
43. | Aktivitet trajnues me temé “Hyrje né Universiteti “Eqrem Cabej” Gjaté vitit
pérdorimin ¢ Bibliolekés Dixhitale” Biblioteka Akademike e UGJ-sé akademik
2019-2020
46. | “Info Tour”, fushaté informuese pér Universiteti “Eqrem Cabej” Giaté vitit
studentét ¢ rinj € UGJ-sé Sektori i Standarteve dhe i Kurrikulave akademik
Qendra ¢ Shébimeve Studentore 2019-2020
47. | Takim i studentéve ALUMNI & UGJ-sé Universiteti “Eqrem Cabej” Gjaté vitit
Sektori i Standarteve dhe i Kurrikulave akademik
Qendra ¢ Shébimeve Studentore 2019-2020
Zv/REKTOR pé procesin mésimor Zv/Rektor pér Kérkimin Shkencor dhe

Marrédhéniet me Jashté
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